АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2023  № 50
с. Алтайское

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 21-А от 05.07.2019

«Об утверждении  перечня муниципального имущества  муниципального
образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для
предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях улучшения условий для развития малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования Алтайский
сельсовет Табунского района Алтайского края, руководствуясь статей 18
Федерального закона от 24.07.2007 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края,
постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень муниципального имущества

муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского
края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета Т.В. Себелева

Постановление Администрации Алтайского сельсовета прошло
антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено.

техническое

состояние

объекта<6>

категория

земель<7>

вид

разрешённого

использования

<8>

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания - для

сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания согласно

проектной

документации - для

объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение /

Проектируемое

значение

(для объектов

незавершенного

строительства)

Единица

измерения

(для площади -

кв. м; для

протяженност

и - м; для

глубины

залегания - м;

для объема -

куб. м)

номер

тип  (кадастровый,

условный,

устаревший)

наличие права аренды

или права

безвозмездного

пользования на

имущество <10>

дата окончания срока

действия договора

( при наличии)

# 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

Алтайский край, Табунский район,6,54

км. по напрвлению на запад от с.

Александровка

земельный участок пашня площадь 5018976+/-19603 кв.м 22:46:020101:683

Выписка из

государственного

реестра

недвижимости от

22.03.2019

земли

сельхозназа

нчения

да

муниципальное

образование

Алтайский

сельсовет

Табунского

района

Алтайского края

нет 2276000996
8(38567)23-3-

43

аaltss658861@yan

dex/ru

2

Алтайский край, Табунский

район,14,15 км. по напрвлению на

северо-запад от с. Алтайское

земельный участок пашня площадь 4484428+/-18529 кв.м 22:46:020101:689

Выписка из

государственного

реестра

недвижимости от

17.01.2023

земли

сельхозназа

нчения

да

муниципальное

образование

Алтайский

сельсовет

Табунского

района

нет 2276000996
8(38567)23-3-

43

аaltss658861@yan

dex/ru

3

Российская Федерация, Алтайский

край, район Табунский, 4,41 км по

направлению на запад от с. Алтайское

земельный участок пашня площадь 436143+/-5779 кв.м 22:46:020101:686
Выписка из ЕГРН от

25.11.2022

земли

сельхозназа

нчения

да

Срок действия с

24.11.2022 на 3 года

муниципальное

образование

Алтайский

сельсовет

Табунского

района

Алтайского края

нет 2276000996
8(38567)23-3-

43

аaltss658861@ya

ndex/ru

№п/

п
Адрес (местоположение объекта) <1>

Вид объекта

недвижимости; тип

движимого имущества

<2>

Наименование объекта

учета <3>

Основная характеристика объекта недвижимости <4>

Приложение к постановлению администрации Алтайского сельсовета Табунского района Алтайского края от 20.10.2023 №50

ИНН

правообладат

еля <13>

Контактный

номер

телефона

адрес

электронной

почты

Для договоров аренды и безвозмездного

пользования

наличие

ограниченного

вещного права на

имущество <12>

                                                                                                     Перечень муниципального имущества муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края ,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение

и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Кадастровый номер объекта <5>

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимиом имуществе

государственн

ый

регистрационн

ый знак ( при

наличии)

марка,

модель,
год выпуска

состав

(принадлежнос

ти) имущества

<9>

Сведения о правообладетелях и о правах третьих лиц на имущество

наименование

правообладателя

<11>

mailto:%D0%B0altss658861@yandex/ru
mailto:%D0%B0altss658861@yandex/ru
mailto:%D0%B0altss658861@yandex/ru
mailto:%D0%B0altss658861@yandex/ru